
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/345/24 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Strzyżewice w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) i art.11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1580, z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Strzyżewice w 2024 roku w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1827



 
PROGRAM OPIEKI NAD Z ORAZ 

  NA TERENIE GMINY 
. 

 

sierpnia 1997 roku (Dz.U. z 2023 r.  poz. 1580 ) 
 

 
CEL PROGRAMU 

 

 
 

2) opieka nad ; 
 

  
 

 
 

gospodarskich; 
drogowych z 

 
 

 
 

 
 

1.  
2. Schronisko  - Maciej Glijer 

NIP  663-115-05-16, REGON 292776642 
3. Przychodnia Weterynaryjna Artur Bielawski, 21-

4. 
4. -107 

5.  
 

R  
 

MIEJSCE W SCHRONISKU 
  bezdomnymi  mi domowym  z terenu Gminy zapewnia 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/345/24

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 15 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1827



 
 

1)  bezdomnych  
2) obligatoryjnej  sterylizacji i kastracji; 
3) usypiania . 

 
 

OPIEKA NAD WOLNO  

 
 

Opieka  
1.  

-  
   

2. Gabinet Weterynaryjn , Bystrzyca Nowa 110, 23-107 

-    
  

 
 

 

 
Wy

 nie stwarza 
 

Transport bezdomny
. 

 
 

 
 

 
 t realizowane 

S t, 
 

 w schronisku osobom zainteresowanym i 

ochrona zwier . 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1827



  
 ty na terenie gminy oraz na stronach 

internetowych Gminy. 
 

 
 

 
  z podmiotem 

 
 

 

 
  

zapewni: 
Przychodnia Weterynaryjna Artur Bielawski, 21- . 
a) w ; 
b) u  
na terenie Gminy; 
c) transport do gabinetu weterynaryjnego (kwarantanna, leczenie); 
d) o  
e) i Programu opieki nad 

  
 

 
 

 
  

Gospodarstwa Rolnego  
 
 

 
ENIE I UTYLIZACJA  T NIE 

 
 

 
-  

. 
 do podpisania potwierdzenia 

 . 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1827



 
 

 
 

 
Gminy na 2024 rok w kwocie  30 500  w tym: 

1) zadania realizowane przez schronisko   
miejsca w schronisku ) 12 0   ; 

2)  (
; 

3) bezdomnych  2 5 dwa    
4) sterylizacja albo kastracja bezdomnych 3 0  

 00/100); 
5)  : 

 
6)   :  
7) wskazanie gospodarstwa rolnego 

gospodarskich  
8) 

  
 

 
 

 
 

1. W b   
i 
(pozostawienie w schronisku, przekazanie do adopcji, przekazanie nowemu 
opiekunowi). 

2. . 
3.   

na  terenie  informacje  
o zgubionych  

4.  (Towarzystwo 
. 

5.   i 
 wzrostowi  populacji 

. 
6. Propagowanie nowoc   elektronicznych. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1827



   
  pracownik  tel. 

081 566 96 04. 
 

 15 marca 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1827


	UCHWAŁA NR LXIII/345/24 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-22T13:04:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




